35033
BONDI 48

Algemene informatie

Materiaalnummer
EAN/UPC-code

Afmetingen

Fan

Artikeldiameter (in mm/in)
Artikelhoogte (in mm/in)

Hoogte plafond tot onderkant
vleugel (in mm/in)

Plafondkap diameter (in mm/in)

Motortype

Motor Watt
Voedingsspanning

Kleur van de behuizing
Materiaal van de behuizing
Vleugelkleur (1)
Vleugelmateriaal

Aantal vleugels

Vleugel instelhoek
Geschikt voor hellingen tot

Performance

Watt/Luchtvolume (1)

Omwentelingen per minuut
(1)
Luchtvolume m3/uur (1)

35033
9002759350338

1220
316
284

150

AC

52

220-240V, 50Hz
zwart-mat

ABS

schwarz matt
ABS

4

9,5°

15
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35033
BONDI 48

[lluminant

Type lichtbron (1)
Lichtbron

Type fitting (1)
max. wattage (1)

Controls

optional controllers

exclusief

Yes, 35064
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